
UCHWAŁA NR XX/144/16
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 19 lipca 2016 r.

w sprawie  zamiaru podjęcia prac związanych z rozbudową drogi gminnej nr 100910 D i ustalenia 
nowego przebiegu tej drogi.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. 
z 2016r. , poz. 446)) w związku z  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst 
jedn. Dz.U. z 2015 r. poz 460 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje :

§ 1. Rada Miejska Wąsosza  wyraża zamiar  podjęcia  prac związanych z rozbudową drogi gminnej nr 
100910D ,  na  działkach  nr 71 obręb Wąsosz oraz działkach  nr 217 , 218, 229, i 244 obręb Gola Wąsoska, 
oraz  z ustaleniem nowego przebiegu tej  drogi  z włączeniem rozbudowanego odcinka w ciąg drogi gminnej.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: D639F225-6709-46FE-AA21-C09A0ADA7D27. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 7 ust 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( tekst jedn. Dz.U. Z 2015 roku
poz. 460 ze zm.) określa jaka droga stanowi drogę gminną. Przepis ten stanowi, że drogami gminnymi są
drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczane do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą się sieć o znaczeniu
lokalnym , z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Art 7 ust. 1 mówi , że zaliczanie do kategorii dróg
gminnych następuje na drodze Uchwały Rady Gminy.

Natomiast art. 7 ust 3 powyższej ustawy daje delegacje Rady Gminy do określenia przebiegu dróg
zaliczanych do kategorii dróg gminnych . Korzystając z tej delegacji Rada Gminy w celu jednoznacznego
określenia przebiegu dróg powinna podjąć stosowną uchwałę.

Ustalenie przebiegu drogi jest także niezbędne w procesie pozyskiwania dofinansowania na ich
przebudowy i budowy ze źródeł zewnętrznych.

Sp.M.Lewicki

Id: D639F225-6709-46FE-AA21-C09A0ADA7D27. Podpisany Strona 1




